
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   11/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης  224/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού πρόχειρου διαγωνισμού της Π.Α.Μ.Θ.- Π.Ε.Έβρου 
για την προμήθεια ειδών ατομικής προστασίας (είδη ένδυσης και υπόδησης) σε υπαλλήλους του Πρώην 
Τμήματος Μηχανολογικού Εξοπλισμού της Διεύθυνσης Τεχνικών έργων  . 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Μαρτίου 2013 ημέρα Παρασκευή και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1656/22-3-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ιωάννης 
Νικολαΐδης μέλος, 3) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 4) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 5) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 2) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) 
Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος, 4) Χρήστος Ποτόλιας μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 224: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.1162/20-3-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
  Το από 20-3-2013 Πρακτικό Νο 1, του πρόχειρου διαγωνισμού της Π.Α.Μ.Θ  (Περιφερειακής Ενότητας 
Έβρου) για την προμήθεια, ειδών ατομικής προστασίας (είδη ένδυσης και υπόδησης) σε υπαλλήλους του 
πρώην Τμήματος Μηχανολογικού  Εξοπλισμού  της Διεύθυνσης Τεχνικών  Έργων, σύμφωνα με το οποίο 
δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά. 
    Έχοντας υπόψη: 
   Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά μέχρι και την προηγούμενη εργάσιμη ημέρα του 
διαγωνισμού, ήτοι Τρίτη 19 Μαρτίου που ήταν η καταλυτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, κλείνει το 
παρόν πρακτικό, καθότι ο διαγωνισμός είναι άγονος. 
Δόθηκε ευρεία δημοσιότητα σε: Νομαρχιακό  ημερήσιο και εβδομαδιαίο τύπο, αναρτήθηκε στον ιστότοπο 
της Π.Α.Μ.Θ, της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, στο πρόγραμμα Διαύγεια, τοιχοκολλήθηκε στον Πίνακα 
ανακοινώσεων της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), στάλθηκε στο Επιμελητήριο Έβρου.  
Ότι η διακήρυξη έδινε το δικαίωμα στους ενδιαφερόμενους να υποβάλουν προσφορές και για τμήματα της 
προμήθειας ανά είδος. 

Η Υπηρεσία: 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

α) Την έγκριση του Πρακτικού 1/20-3-2013 του πρόχειρου διαγωνισμού της Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου) για την προμήθεια, ειδών ατομικής προστασίας (είδη ένδυσης και υπόδησης) σε 
υπαλλήλους του πρώην Τμήματος Μηχανολογικού  Εξοπλισμού  της Διεύθυνσης Τεχνικών  Έργων, και 
την κήρυξη του διαγωνισμού ως άγονου και β) την επαναπροκήρυξη του με τους ίδιους όρους. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει α) το Πρακτικό 1/20-3-2013 της Επιτροπής Αξιολόγησης του πρόχειρου διαγωνισμού της 
Π.Α.Μ.Θ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) για την προμήθεια, ειδών ατομικής προστασίας (είδη ένδυσης 
και υπόδησης) σε υπαλλήλους του πρώην Τμήματος Μηχανολογικού  Εξοπλισμού  της Διεύθυνσης 
Τεχνικών  Έργων, και την κήρυξη του διαγωνισμού ως άγονου και β) την επαναπροκήρυξη του 
διαγωνισμού της προμήθειας του θέματος με τους ίδιους όρους. 
 
     Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 224/2013 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

        ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  

 

ΑΔΑ: ΒΕΑ17ΛΒ-ΜΑΩ


